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Så vill vi utveckla det hållbara
samhället

Klimat och miljö

• Satsa på ett modernt energi- och miljöcenter

• Klimatsmart byggande

• Det ska vara lättare att gå än ta bilen

• Klimatkris går före estetik

• Vindkraft och solenergi

• Fler laddstolpar

Liberalerna vill föra en politik som bejakar alla klimatsmarta alternativ och som placerar

Ulricehamn som en ledande kommun i miljö – och energifrågor. Vi tror på människans

förmåga att lösa problem. Vetenskap, teknikutveckling och tillväxt möjliggör lösningar på

dagens miljö- och klimatproblem. Digitaliseringen och delningsekonomin banar väg för nya

konsumtionsmönster och beteenden. Liberal miljö- och klimatpolitik handlar därför om

ansvarstagande utifrån innovativa och marknadsekonomiska principer. Det är människors

innovationsförmåga, inte politiker eller förbudspolitik, som driver fram smarta hållbara

lösningar. Politikens roll är att ge innovatörer långsiktiga spelregler och incitament.

Ett modernt energi- och miljöcenter

Vi vill satsa på ett modernt energi- och miljöcenter i Vist där vi använder den senaste tekniken

som innebär en bättre rening av avloppen, möjligheter att ta hand om den ändliga resursen

fosfor och skadliga läkemedelsrester m.m. Befolkningstillväxten kräver snabba åtgärder.

Förnybar energi

Solceller kan byggas ut på kommunala fastigheter och STUBO:s fastigheter. Vi vill också

förenkla reglerna för småskalig elproduktion genom att till exempel tillåta att solpaneler på

privata villatak i princip ska kunna sättas upp utan bygglov. Vindkraft är en del av den förnybara energin. Vi

vill ha kvar vattenkraft i de mindre vattendragen utan fördyrande tillståndsprocesser.

Samtidigt som vandringsvägarna för fisk och ål byggs ut till nytta och glädje för miljön och

fisketurism.

Klimatsmart byggande

Vi vill att Ulricehamn ska bli ett föredöme när det gäller att bygga klimatsmart med ökad andel

trä i också högre bostadshus. STUBO kan här ta en ledarroll. Krav ska också ställas på allt

byggmaterial utifrån klimatpåverkan. Vi befinner oss idag i en klimatkris Då måste vi ibland ge avkall på

estetik vid t ex placering av solceller.
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Möjlighet för återbruk och återvinning

Den cirkulära ekonomin innebär att vi återvinner alla råvaror. Men även att vi återanvänder i

möjligaste mån. Vi vill att Ulricehamns kommun bygger ut resurserna för återbruk såatt det blir

ett synligt och lättillgängligt alternativ till nyinköp av t ex möbler, kläder, byggmaterial mm

Laddstolpar

Kommunen ska skapa goda förutsättningar för företag och enskilda som vill sätta upp laddstolpar
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